PAGE

	Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	      ҚАРАР

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» апрель 2020 й.
	№ 19
	«07» апреля 2020 г.

О внесении изменений в Постановление от 02 сентября 2019 года № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 02 сентября 2019 года № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан» следующие изменения:
1.1. пункта  5.14. Регламента изложить в следующей редакции:

 «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо Администрации (Уполномоченного органа), наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.3 настоящего Административного регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Р.Ф. Сафин